
製品名 カスタマイズ可能なスプリングリードワイヤーDIN 5ピン男性からデュアル3.5mmのメススナップECGコイルケーブル|東guan認定医療製造
応用 刺激機、理学療法器具
長さ 10cm、20cm、50cm、100cm、またはカスタマイズ
色 黒、灰色、白、黒、カスタマイズ

導体材料 缶詰の銅
パッケージ 個別にパッケージ化されています

製品情報：

このDIN 5ピンからデュアル3.5mmのメススナップECGスプリングコイルドケーブルは、ECG、EMG、TENS、EMSデバイスなどの医療モニタリングシステムで使用するよ
うに設計されています。 5pin lemoプラスチックプラグから4.0mmの雌電極スナップコネクタECGケーブルへ 「集中治療ユニットで信頼できる証明。スプリングスタイルのコイ
ル状ケーブルは、信号の中断のない柔軟性と動きを可能にします。静止した診断機器とモバイル診断機器の両方に最適であり、私たちの便利なモビリティの特徴を反映しています。 タイプCか
ら4.0mmの女性スナップケーブルが2つのリードワイヤを備えています ポータブルヘルスセットアップで使用されます。

DIN 5ピンの男性コネクタは、安定したマルチチャネル信号伝送を保証しますが、2人の雌3.5mmスナップコネクタは標準のスナップ電極パッドと互換性があり、正確なバイオシグナル取得
を実現します。

医療グレードのTPUまたはPVCを使用して製造されたこのケーブルは、優れた耐久性、伸縮性、化学物質または繰り返し洗浄に対する耐性を提供します。中国の東guanの信頼できる医療ケー
ブル工場として、私たちは、OEM/ODMプロジェクトのコネクタタイプ、ケーブルの長さ、コイルテンション、および色の完全なカスタマイズを提供します。この製品は、ISO13485と
国際市場のROHSコンプライアンスを満たしています。

https://www.cnheymed.com/jp/product/Customized-5Pin-Lemo-Plastic-Plug-to-40mm-Female-Electrode-Snap-Connector-ECG-Cable-for-Medical-Monitoring-Dongguan-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/jp/product/USB-Type-C-to-40mm-Female-Snap-Cable-with-2-Leads-Wire-Custom-Medical-Lead-Wire-from-Dongguan-Cable-Factory.html
https://www.cnheymed.com/jp/product/USB-Type-C-to-40mm-Female-Snap-Cable-with-2-Leads-Wire-Custom-Medical-Lead-Wire-from-Dongguan-Cable-Factory.html




認定とコンプライアンス：

このケーブルは、医療分野で最高の品質と安全レベルを確保するために厳格な基準を満たしています。

ISO 13485： 認定により、医療機器品質管理システムの国際基準への順守が保証されます。
ISO 9001： 製品が健全な品質管理システムの下で製造されていることを確認してください。
FDAが承認しました： この製品は、米国食品医薬品局に登録されており、医療機器の基準を満たしています。
CE MDR認定： EU医療機器規制（MDR）に準拠して、医療使用の安全性と有効性を確保します。

会社の情報。概要





よくある質問
Q1：注文する前にサンプル注文を開始できますか？
A：もちろん、ハイミングは在庫がある場合は無料のサンプルを提供します。カスタマイズされたサンプルには設置料金が必要です。品質を確認するためのサンプルをお願いしていただきあ
りがとうございます。

Q2：どのような支払い方法を受け入れますか？
A：PayPal、T/T、銀行振込、Western UnionおよびL/C

Q3：品質管理に関して、工場はどのように行われますか？
回答：品質が優先されます。専門的な品質保証の専門家を持つQC部門は、最初から最後まで品質管理を非常に重要にしています。当社の工場では、ROH、SGS、CE
FCC、ISO9001：2008認定を取得しています。等

Q4：工場？はい！独自のロゴの印刷やデザインの変更など、好きなアイテムをカスタマイズできますか？
A：はい、私たちは100人以上の従業員を抱える工場です。 OEM/ODMサービスを提供しています。詳細については、当社または営業担当者にお問い合わせください。

Q5：配達時間と保証？私の製品を出荷するためにどのような配送サービスを使用しますか？
A：配達時間は約2〜4週間で、配達から12か月の保証を提供できます。 DHL、FedEx、UPS、TNT、EMSを顧客として使用しています。

Q6：あなたの工場はどこにありますか？どうすればそこに訪れることができますか？
回答：もちろん。私たちはあなたを東guanに歓迎し、あなたに私たちの職場を見せてくれてとてもうれしいです。私たちの工場は3番目にあります。建
物A、No。8、Kangyang 1st Street、Shebei Village、Huangjiang Town、Dongguan City、Grina、China


